tentiam acceptantibus in parte partibusque facientibus pro parte ipsorum. In aliis 

q. alias p. ff. contradixerunt. Et ego Federicus pauli de Marte guidutio ducatus 

Urbini in quadra pusterlae pub. imp. aut. not.Curiae episcopalis Urbini ac- 

tuarius Ordinarius predictis omnibus et singulis interfui et rogatus scribo, scripsi, 

publicavi signumque meum apposui consuetum. 

extract. in publ. forma p. don Bart, die XVJ Janu. 1498. 

(N. B. A pag. jog della sfessa in filza A trovasi Vmstrumento delV idtimo di inaggio 

del I4gs, relative pure a Raffaello, citato dal Pungileoni.) 

2. 

Do. Bartholomei Sanctis et Rafaelis Joannis Sanctis et Do. Bernardinae Petri de Partis 

de Urbino — Transactio. 

Yhs. In nomine domini amen, anno domini ab ejus nativitateMCCCCLXXXXVIIIJ, 

Indictione ij.», tempore SS. in XFö dni Alexandri divina providentia PP. Sexti, die 

vero quinta mensis lunii in Civitate Urbini et in palatio ducali. 

I. D. N. presentibus egregio viro Io. Francisco Pauli Guidonis de Urbino et 

ser Federico Pauli de monte Guidutio habitatore Urbini, testibus ad haec vocatis 

habitis et rogatis 

Gum hoc sit quod diu versa fuerit lis et adhuc vertatur inter do. Bernardinam 

mri petri partis de Urbino et dictum magistrum petrum pro omni suo interesse ex 

una, et domnum Bartholomeum quondam Sanctis predicti et Rafaelem filium dicti 

Joannis heredes dictiq. Joannis ex altera, occasione legati facti per dictum Joannem 

dictE dominae Bernardinae et do. Elisabette dictorum quondam Joannis et Bernardinae 

comunis filiae super alimentis victu et vestitu eis prestandis et earum cuilibet cum 

super ipsis alimentis fuerint lata duo lauda inter dictas partes cum quibusdam con- 

ditionibus in ipsis laudis rogatis manu publicorum notariorum et demum cum dictorum 

laudorum petita fuerit executio et litigaverint super ipsa executione et jam lata (sic!) fuerint 

duo sententiae et causa adhuc pendeat indecisa super tertia instantia coram magnificis 

viris et celeberrimis doctoribus dominis Leone Duke et domino Alex. Rugerio et 

in dictam causam cum multae fuerint factae expensae volentes partes predictae a lite 
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predicta omnino discedere et sumptibus fiendis parcere et prout docet amor Christi 

alines discordias fodere et removere. Idcirco predictus do. Bartolomeus suo nomine 

et nomine et vice dicti Rafaelis ejus nepotis pro quo de ratho promisit videlicet se 

facturum et curaturum ita et taliter cum eifectu quod dictus Raphael eius nepos firmam